
   

 

                          ul. Janiny Kłopockiej 3 

                          45-920 Opole 

 
PROWOD sp. z o.o.  
Siedziba: ul. Rynek 4 
46-082 KUP  
tel. 77 469 55 56 
fax. 77 469 66 45 
 
info@prowod.pl 
sekretariat@prowod.pl 
www.prowod.pl 
BDO: 000021870 

 

Biuro: 
ul. Janiny Kłopockiej 3 
45-920 Opole 
tel. 77 469 11 81 
fax. 77 461 11 84 
 
Zarząd: 
Prezes: Tomasz Sołtys 

 

NIP: 754-10-00-021 • Regon 530944564 • KRS 

0000102843 

Kapitał zakładowy: 68 306 810,00 zł 

 

Bank: mBank O. Korporacyjny Opole 

Nr konta: 23 1140 1788 0000 3535 3400 1001 

Bank: Bank Spółdzielczy w Dobrzeniu Wielkim 

Nr konta: 25 8895 0006 2000 0026 3971 0001 

Bank: ING Bank Śląski  

Nr konta: 66 1050 1504 1000 0090 3038 8194 

 
 

Opole, 04.12.2024r. 
 
Znak sprawy: ZP/PROW/104/2024 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zagospodarowanie odpadów 

komunalnych zebranych z terenu Gminy Dobrzeń Wielki oraz gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w 2025r.”. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.12.2024r. o godz. 10:15. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający opublikował na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację, 

iż na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 2 075 000,00 zł brutto.  

 

Oferty w ww. postępowaniu złożyli Wykonawcy: 

1. Remondis Opole Sp. z o. o., Aleja Przyjaźni 9, 45-573 Opole 

Zestawienie cen ofertowych zaproponowanych przez ww. Wykonawcę dla wybranych części przedmiotu 

zamówienia: 

Nr części Kod i rodzaj odpadu objętego usługą zagospodarowania 
Cena 

jednostkowa 
netto, zł/Mg 

Cena 
jednostkowa 
brutto, zł/Mg 

Wartość oferty 
dla danej części, 

zł brutto 

Część 1 
20 03 01 

Niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne 

629,00 679,32 
1 080 743,77 

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 629,00 679,32 

Część 2 
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji - - 

- 
20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji - - 

http://www.prowod.pl/


 

Część 3 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 750,00 810,00 172 821,60 

Część 4 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 550,00 594,00 99 126,72 

Część 5 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 550,00 594,00 141 069,06 

Część 6 20 01 10 Odzież 629,00 679,32 7 132,86 

Część 7 17 03 80 Odpadowa papa - - - 

Część 8 20 01 11 Tekstylia - - - 

Część 9 17 02 01 Drewno - - - 

Część 10 17 02 02 Szkło - - - 

Część 11 17 02 03 Tworzywa sztuczne  - - - 

Część 12 17 06 04 
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 
17 06 01 i 17 06 03 

- - - 

Część 13 17 08 02 
Materiały budowlane zawierające gips inne 
niż wymienione w 17 08 01 

- - - 

Część 14 17 09 04 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i 
demontażu inne niż wymienione w 17 09 
01, 17 09 02 i 17 09 03 

- - - 

 

 

 

 

2. Zakład Komunalny Sp. z o. o., ul. Podmiejska 69, 45-574 Opole 

Zestawienie cen ofertowych zaproponowanych przez ww. Wykonawcę dla wybranych części przedmiotu 

zamówienia: 

Nr części Kod i rodzaj odpadu objętego usługą zagospodarowania 
Cena 

jednostkowa 
netto, zł/Mg 

Cena 
jednostkowa 
brutto, zł/Mg 

Wartość oferty 
dla danej części, 

zł brutto 

Część 1 
20 03 01 

Niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne 

- - 
- 

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji - - 

Część 2 
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 310,00 334,80 

366 668,86 
20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 430,00 464,40 



 

Część 3 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 850,00 918,00 195 864,48 

Część 4 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury - - - 

Część 5 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych - - - 

Część 6 20 01 10 Odzież - - - 

Część 7 17 03 80 Odpadowa papa 1000,00 1080,00 13 521,60 

Część 8 20 01 11 Tekstylia - - - 

Część 9 17 02 01 Drewno 310,00 334,80 6696,00 

Część 10 17 02 02 Szkło - - - 

Część 11 17 02 03 Tworzywa sztuczne  - - - 

Część 12 17 06 04 
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 
17 06 01 i 17 06 03 

1000,00 1080,00 32 400,00 

Część 13 17 08 02 
Materiały budowlane zawierające gips inne 
niż wymienione w 17 08 01 

110,00 118,80 2376,00 

Część 14 17 09 04 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i 
demontażu inne niż wymienione w 17 09 
01, 17 09 02 i 17 09 03 

890,00 961,20 76 896,00 

 

 

       
 

 
  


		2024-12-06T12:34:50+0100
	Tomasz Jan Sołtys




